
Prijzen handballoterij 2018         (trekking 7/1/2019) Op volgorde van prijzen

LOTNUMMER
1 55 inch Sony LED TV  9123

2 Houtskool Barbeque compleet 23107

3 Dyson V8 Absolute draadloze stofzuiger 2170

4 Demeijer Luxe pannenset. 23778

5 Delonghi bonen koffiemachine volautomaat 23271

6 Sony hoofdtelefoon met Noise cancelling 29557

7 JBL Flip speaker 32786

8 Bosch Blender 2141

9 JBL Go speaker 24976

10 Waradebon Fuego (diner voor 2 personen) 17803

11 Waardebon Gerro & Esther (rood) 31312

12 Waardebon Gerro & Esther (zilver) 10795

13 Fruitmand Leek 19070

14 Fruitmand Leek 7150

15 Bowlingbon De Zedde 24067

16 Bowlingbon De Zedde 32184

17 Bowlingbon De Zedde 18591

18 Bowlingbon De Zedde 29990

19 Bowlingbon De Zedde 18872

20 Waardebon Slagerij Plutostraat 13651

21 Waardebon Slagerij Plutostraat 3658

22 Waardebon Slagerij Plutostraat 4347

23 Waardebon Slagerij Plutostraat 13706

24 Waardebon Slagerij Bakkertje 23864

25 Waardebon Slagerij Bakkertje 31416

26 Waardebon Slagerij Bakkertje 12429

27 Waardebon Slagerij Bakkertje 15107

28 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 672

29 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 23708

30 Waardebon keurslager Runderkamp 1405

31 Waardebon keurslager Runderkamp 20007

32 Waardebon keurslager Runderkamp 32147

33 Taart Bakkerij Kees Gutter 16037

34 Waardebon slagerij J&J 7090

35 Waardebon slagerij J&J 16886

36 Waardebon slagerij J&J 14451

37 Waardebon slagerij J&J 19599

38 Taart Bakkerij Zwarthoed 16064

39 Slagerij Runderkamp Havenhof 32117

40 Slagerij Runderkamp Havenhof 32461

41 Slagerij Runderkamp Havenhof 32516

42 Slagerij Runderkamp Havenhof 22008

43 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 5376

44 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 29551

45 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 8123

46 Waardebon Bloemenweelde 19010

47 Waardebon Bloemenweelde 7686

48 Waardebon Bloemenweelde 28119

49 Waardebon Bloemenweelde 30186

50 Waardebon Bloemenweelde 32179

51 Waardebon Car Wash Volendam 25247

52 Waardebon Car Wash Volendam 2906

53 Waardebon Car Wash Volendam 1964

54 Waardebon Car Wash Volendam 5674

55 Waardebon Slijterij De Stient 7664

56 Waardebon Slijterij De Stient 26665

57 Waardebon De Dierentuin 27701

58 Waardebon De Dierentuin 1479

Trekkingslijst behorende bij de handballoterij ten behoeve van de vereniging:

R.K. HV. KRAS/Volendam, gevestigd in de Gemeente Edam- Volendam.

De trekking is verricht op 7/1/2019 door Notaris mr. R.P. Feitsma van Notariskantoor Feitsma Verhagen,

De Deimpt 6 te Volendam

Prijzen zijn af te halen bij het handbalkantoor in sporthal de Opperdam tussen 13.30 en 16.30 uur.



Prijzen handballoterij 2018         (trekking 7/1/2019) Op volgorde van lotnrs.

LOTNUMMER
28 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 672

30 Waardebon keurslager Runderkamp 1405

58 Waardebon De Dierentuin 1479

53 Waardebon Car Wash Volendam 1964

8 Bosch Blender 2141

3 Dyson V8 Absolute draadloze stofzuiger 2170

52 Waardebon Car Wash Volendam 2906

21 Waardebon Slagerij Plutostraat 3658

22 Waardebon Slagerij Plutostraat 4347

43 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 5376

54 Waardebon Car Wash Volendam 5674

34 Waardebon slagerij J&J 7090

14 Fruitmand Leek 7150

55 Waardebon Slijterij De Stient 7664

47 Waardebon Bloemenweelde 7686

45 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 8123

1 55 inch Sony LED TV  9123

12 Waardebon Gerro & Esther (zilver) 10795

26 Waardebon Slagerij Bakkertje 12429

20 Waardebon Slagerij Plutostraat 13651

23 Waardebon Slagerij Plutostraat 13706

36 Waardebon slagerij J&J 14451

27 Waardebon Slagerij Bakkertje 15107

33 Taart Bakkerij Kees Gutter 16037

38 Taart Bakkerij Zwarthoed 16064

35 Waardebon slagerij J&J 16886

10 Waradebon Fuego (diner voor 2 personen) 17803

17 Bowlingbon De Zedde 18591

19 Bowlingbon De Zedde 18872

46 Waardebon Bloemenweelde 19010

13 Fruitmand Leek 19070

37 Waardebon slagerij J&J 19599

31 Waardebon keurslager Runderkamp 20007

42 Slagerij Runderkamp Havenhof 22008

2 Houtskool Barbeque compleet 23107

5 Delonghi bonen koffiemachine volautomaat 23271

29 Boomstam bakkerij Ab van Pooij 23708

4 Demeijer Luxe pannenset. 23778

24 Waardebon Slagerij Bakkertje 23864

15 Bowlingbon De Zedde 24067

9 JBL Go speaker 24976

51 Waardebon Car Wash Volendam 25247

56 Waardebon Slijterij De Stient 26665

57 Waardebon De Dierentuin 27701

48 Waardebon Bloemenweelde 28119

44 Boomstam 2-in-1 De Nieuwe Bakkerij 29551

6 Sony hoofdtelefoon met Noise cancelling 29557

18 Bowlingbon De Zedde 29990

49 Waardebon Bloemenweelde 30186

11 Waardebon Gerro & Esther (rood) 31312

25 Waardebon Slagerij Bakkertje 31416

39 Slagerij Runderkamp Havenhof 32117

32 Waardebon keurslager Runderkamp 32147

50 Waardebon Bloemenweelde 32179

16 Bowlingbon De Zedde 32184

40 Slagerij Runderkamp Havenhof 32461

41 Slagerij Runderkamp Havenhof 32516

7 JBL Flip speaker 32786

R.K. HV. KRAS/Volendam, gevestigd in de Gemeente Edam- Volendam.

De trekking is verricht op 7/1/2019 door Notaris mr. R.P. Feitsma van Notariskantoor Feitsma Verhagen,

De Deimpt 6 te Volendam

Prijzen zijn af te halen bij het handbalkantoor in sporthal de Opperdam tussen 13.30 en 16.30 uur.

Trekkingslijst behorende bij de handballoterij ten behoeve van de vereniging:


